proscriptio, Bekanntmachung, Ausbietung, Ginzierung, Uchtung: I. dissolvit, II. disolvit: f. scribo. qui nec multitudinem creditorum nec bonorum proscriptionem effugere potuisse; sen 11. quam ad diem proscriptiones venditionesque fiant; Sex Rose 128. ut non nominatim, sed generatim proscriptio easit informata; A XI 6, 2. ne nova per vos proscriptio instaurata esse videatur; Sex Rose 153. quid, si in verbis scripta est ista proscriptio, ut se ipsa dissolvat? dom 50. — III. cum caput meae proscriptio recitatetur; sen 4. equites Romanos proscriptio metu esse permotus; sen 33. illud tempus Sullanarum proscriptiorum praetermittam; Ver I 43. — IV. in ista postulatione et proscriptione bonorum improbisimus reperiebare; Quint 58.

proscriptorio. in die Ucht erfüllen wollen: ita sullatur animus eius (Gnaei) et proscriptorū iam diu; A IX 10, 6.

proseminio, ausfüllen, fortspflanzen: cum essent plures orti fere a Socrate, proseminatae sunt quasi familiae dissentientes inter se; de or III 61. sollertia eam, quae posset vel in tegulis proseminare ostreas; fr F V 78.

prosequor, begleiten, geleiten, verfolgen: I. in primis finibus tibi se presto fuisse dicit, usque ad ultimos prosecutum; Deiot 42. — II. te quibus studiis prosequemur! Marcel 10. cum te Putoolis prosequerer; ep III 10, 8. cum te prosequerer paludatum; ep XIII 6, 1. dominus tus tota me semper omnibus summis officiis prosecuta est; ep XV 10, 2. mirabilis eum (Pansam) virorum bonorum benivolentia prosecuta est; ep XV 17, 3. quod eum (Domitium publicani) easit cum equis prosecuti; Q fr II 11 (13), 2. is me nec proficiscentem Apameam prosecutus est nec . . .; A VI 3, 6. qui eius indomitos furores plausu etiam suo prosequebantur; bar resp 52. eas (landes) etiam cantus ad tibicinem prosequatur, cui nomen nenia; leg II 62. tantus eos (mortuos) honos, memoria, desiderium prosequitur amicorum; Lael 23. quod gratissimis animis prosequimini nomen clarissimi adolescentis; Phil IV 3. illius mortis oportunitatem benivolentia potius quam misericordia prosequamur; Bru 4. reliquum est, . . . tuam profectionem amore prosequar, redditum spe expectem; ep XV 21, 5. volatus eorum (pullorum) matres prosequuntur; nat II 129.

prosilie, herborispringen: quos quam ob rem „temere prosiluisse“ dicas, non reperio; Cael 64. „dein temere prosiluerunt (teates)“; Cael 63.

prospecto, hinschauen, sich umsehen, erwarten: I. prospectat Cominius, quid agatur; fr A VII 3. — II. quae (navis) omnibus prospectare iam exsilium domini videbatur; Ver V 44. dies et noctes mare prospecto; A IX 10, 2.